Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO N° 015/2022

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a substituição da tampa do bueiro localizado na Rua Juvenal de Campos,
864, no Centro.

JUSTIFICATIVA

  Recebemos imagens que indicam a tampa do bueiro completamente

deteriorada.
Somado a isso, trata-se de um comércio onde passam muitas pessoas

diariamente, oferecendo sérios riscos de quedas no local.
Logo, há a necessidade de que a tampa seja substituída com a maior

celeridade possível, de modo a garantir segurança aos pedestres.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Fevereiro de 2022.

João Éder Alves Miguel

  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4K4Y5E2X6Z8N5M3
		2022-02-04T12:36:49-0300